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VALİ FİDAN'DAN ÖĞRENCİLERİN PROJESİNE DESTEK ■ 3'TE VALİ FİDAN'DAN İDARECİLERE NET MESAJ ■ 5'TE

Sağlıklı Hayat MerkezlerindenSağlıklı Hayat Merkezlerinden
41 bin kişi yararlandı41 bin kişi yararlandı

Sağlıklı Hayat Merkezlerinden
41 bin kişi yararlandı

■ SAYFA 4'TE

Bahçelievler

Mahallesi'nde

geçici trafik düzenlemesi 

Baba ve oğlunuBaba ve oğlunu
öldüren şahsaöldüren şahsa
62 yıl hapis62 yıl hapis

Baba ve oğlunu
öldüren şahsa
62 yıl hapis

 
DEVAMI 
SAYFA 5'TE

Nevşehir'in Derinkuyu ilçesinde 
husumetli olduğu baba ve 
oğlunu silahla öldüren, bir 
kişiyi de yaralayan sanık 
Recep D. için karar belli oldu.

Nevşehir'de sağlık hizmetlerinin 2025 karnesi açıklandı. İl Sağlık Müdürü Tartar, evde bakım, 
aile hekimliği ve acil sağlık alanlarında rekor seviyede hizmet sunulduğunu duyurdu.

HABERiN DEVAMI
SAYFA 3'TE

Eski Başbakan
Tansu Çiller Nevşehir'de

Eski Başbakan Tansu Çiller, Nevşehir Valisi Ali 
Fidan'ı ziyaret ederek Kapadokya'nın kültürel ve 

doğal mirasının korunması ile turizm potansiyelinin 
artırılmasına yönelik değerlendirmelerde bulundu.

Başkan Arı'dan Nevşehir'e
buz pateni pisti müjdesi

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, kentteki 
  sosyal faaliyet alanını artırmaya yönelik 
    çalışmaları kapsamında bir müjdeyi daha duyurdu.

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 4'TE

Nevşehir'de altyapı çalışmaları nedeniyle bazı 
sokakların geçici süreyle trafiğe kapatılacağı 
duyuruldu. Devlet Su İşleri (DSİ) 124. Şube Müdürlüğü 
tarafından yürütülen Nevşehir İçmesuyu İsale 
Hattı 1. Kısım Projesi kapsamında, Bahçelievler 
Mahallesi'nde geçici trafik düzenlemesi uygulanacak.

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA
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Geçtiğimiz ağustos ayında Kozaklı 
ilçesine bağlı Hoca Ahmet Yesevi 
Mahallesi Beyoğlu Caddesi'nde 

meydana gelen olayda, dünür oldukları 
öğrenilen Mehmet Ö. (73) ile Sıddık Ü. 
(78) arasında çıkan tartışma kavgaya 
dönüşmüş, Sıddık Ü.'nün pompalı 
tüfekle ateş açması sonucu Mehmet Ö. 
hayatını kaybetmişti. Şüpheli, olayda 
kullandığı av tüfeğiyle birlikte gözaltına 
alındıktan sonra çıkarıldığı mahkemece 
tutuklanmıştı. Nevşehir 2. Ağır Ceza 
Mahkemesi'nde görülen duruşmaya, 
'kasten öldürme' suçundan tutuklu 
yargılanan sanık Sıddık Ü., taraf 
avukatları ile maktulün yakınları katıldı. 
SANIK İFADESİNDE “PİŞMANIM” DEDİ
Sanık Sıddık Ü. savunmasında hayatını 
kaybeden dünürü Mehmet Ö.'nün 
kendisine ait bahçeye zarar verdiğini ve 
olay günü tahrik edildiğini ileri sürdü. 
Sıddık Ü ifadesinde, "Av tüfeği ile 
yanlarına gittim. Evlerinin bahçesinde 
rastgele, hedef gözetmeksizin ateş 
açtım. Mehmet Ö. kaçarken vurulup 
yere düştü. Eşi Zehra Ö. korkup garaja 
kaçtı. Hanımıyla herhangi bir 
husumetim yoktu. Olaydan sonra eve 
gidip polisi arayacaktım ancak ben 

aramadan kapıda polisleri görünce 
teslim oldum. Bu duruşmada bulunan 
herkesten özür diliyorum. Pişmanım, 
böyle olmasını istemezdim" dedi. 
Müşteki olarak dinlenen Zehra Ö. ise 
olay günü eşi Mehmet Ö. ile birlikte 
evlerinin bahçesinde halı yıkadıklarını, 
sanık Sıddık Ü.'nün elinde tüfekle küfür 
ve hakaretler ederek kendilerine doğru 
koştuğunu söyledi. Eşinin sanığı tahrik 
etmediğini ifade eden Zehra Ö., "Eşim 
hastaydı. İlk kurşunla yere yığıldı, 
ardından 3-4 el daha ateş etti. Kaçma 

şansı yoktu. Ben garaja kaçtım, garaj 
kapısını tekmeledi ve kapıya da ateş açtı. 
Amacı bizi öldürmekti. Bahçesindeki 
ağaçlara da zarar vermedik" diye 
konuştu. Duruşma sonunda mahkeme 
heyeti, sanık Sıddık Ü.'nün tutukluluk 
halinin devamına karar vererek 
duruşmayı şubat ayına erteledi. Ayrıca 
sanığın akıl sağlığının yerinde olup 
olmadığının tespiti amacıyla Adana Dr. 
Ekrem Tok Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 
Hastanesi'ne sevk edilmesine 
hükmedildi. İHA

NEVÜ'nün uluslararası bilinirliği artıyor
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin ile Uluslararası İlişkiler Ofisi
Öğr. Gör. Şükrü Aydın, Fas'ın Kazablanka ve Rabat şehirlerinde düzenlenen “Türk Üniversiteleri Eğitim Fuarı'na” katıldı.

Türkiye'nin yükseköğretim alanındaki 
uluslararası görünürlüğünü 
artırmayı hedefleyen fuara, 

Türkiye'den çok sayıda üniversitenin 
rektör ve temsilcilerinin yanı sıra Türkiye 
Cumhuriyeti Rabat Büyükelçisi Mustafa 
İlker Kılıç, Türkiye Maarif Vakfı Başkanı 
Mahmut Mustafa Özdil ve Türkiye Maarif 
Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi Ali Çiçek de 
katıldı. Fuarda Türk üniversitelerinin 
akademik altyapısı, eğitim olanakları, burs 
imkânları ve uluslararası öğrencilere 
sunulan fırsatlar hakkında Faslı öğrencilere 
kapsamlı bilgilendirmeler yapıldı.
NEVÜ standında da üniversitenin eğitim-
öğretim olanakları, akademik kadrosu, 
uluslararasılaşma vizyonu ve sunduğu 
sosyal imkânlar tanıtıldı.
Fuar kapsamında eğitimciler ve 
öğrencilerle bir araya gelen Rektör Aktekin 
ve Öğr. Gör. Aydın tarafından, NEVÜ'nün 
akademik imkânları, bölümleri, uluslararası 
iş birlikleri, değişim programları ve 
Kapadokya bölgesinin sunduğu kültürel ve 

sosyal avantajlar hakkında bilgiler paylaştı.
Fuarın, Türk yükseköğretiminin küresel 
ölçekte tanıtımı açısından büyük önem 
taşıdığına dikkat çeken Rektör Aktekin, 
Türkiye'nin yükseköğretimde sahip olduğu 
güçlü akademik altyapı, nitelikli insan 
kaynağı ve uluslararası geçerliliğe sahip 
diplomalarıyla dünyanın birçok ülkesinden 
öğrenci için önemli bir cazibe merkezi 
hâline geldiğini ifade etti. 
NEVÜ'nün de bu vizyon doğrultusunda 
uluslararasılaşmayı stratejik bir öncelik 
olarak benimsediğini belirten Aktekin, 
Kapadokya gibi dünyanın önde gelen 
turizm ve kültür merkezlerinden birinde 
konumlanan üniversitenin, akademik 
kalitesinin yanı sıra sunduğu yaşam 
deneyimiyle de uluslararası öğrenciler 
açısından önemli bir tercih nedeni 
olduğunu vurguladı.
Yükseköğretim Kurulu'nun 
uluslararasılaşma politikaları 
doğrultusunda hareket ettiklerini dile 
getiren Aktekin, bu tür organizasyonların 

üniversitelerin küresel ölçekte tanıtımına 
önemli katkılar sunduğunu, aynı zamanda 
yeni akademik iş birliklerinin kurulmasına 
da zemin hazırladığını ifade etti. Bu tür 
uluslararası etkinliklerin NEVÜ'nün yurt 

dışındaki bilinirliğini artırarak nitelikli 
uluslararası öğrencilerin üniversiteye 
ilgisini güçlendirdiğini belirten Rektör 
Aktekin, fuarın son derece verimli geçtiğini 
ifade etti. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'in Kozaklı ilçesinde dünürünü pompalı tüfekle vurarak öldüren tutuklu sanık,
ilk kez hakim karşısına çıktı. Tanık ifadeleri ve savunma duruşmaya damga vurdu.

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Kozaklı'da dünürünü öldüren sanık için karar çıkmadı

AK Parti İl Başkanı Feyzi Aygün, 
Merkez İlçe Başkanı Serhat 
Sonugelen, Kadın Kolları Başkanı 

Elife Çelebi, Gençlik Kolları Başkanı Necati 
Yurtbilir ve Başkan Yardımcısı Bayram 
Yılmaz, Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası 

(NTSO) Başkan Adayı Mustafa Ertaş 
ve yol arkadaşlarından oluşan 
NESBİR heyetini ziyaret etti.
Her sektörden temsilcilerin yer aldığı 
NESBİR heyetinde; Cengiz Yıldız, Samet 
Kafalı, Abdullah Kahveci, Hurşit Şimşek, 
Fatih Altuntakan, Tolga Kadıoğlu, Hamza 
Civelek, Umut Barındırır, Cem Küsmez, 
Ahmet Görgün, Muhammed Arslan ve 
Emre Yalçın yer Aldı.
Gerçekleştirilen ziyarette, 2026 yılında 
yapılması planlanan NTSO seçim sürecine 
ilişkin kapsamlı değerlendirmelerde 
bulunulurken, bu süreçte yürütülen 
çalışmalar ve hazırlıklar hakkında karşılıklı 
görüş alışverişi yapıldı.
Ziyaret kapsamında; Nevşehir iş 
dünyasının mevcut durumu, ticaret 

odasının daha etkin, kapsayıcı ve çözüm 
odaklı bir yapıya kavuşturulması, 
sektörlerin beklentileri ile kentin ekonomik 
geleceğine yönelik hedefler ele alındı. 
Samimi bir ortamda gerçekleşen 
görüşmede, ortak akıl ve güçlü iş birliğinin 
şehir ekonomisine sağlayacağı vurgulandı.
Heyet, NESBİR'in söz konusu süreçte 
ortaya koyduğu çalışmaları yakından takip 
ettiklerini belirterek, Yürütülen 
faaliyetlerde başarı temennilerini iletti.
Ziyaret sonunda Ertaş, Nevşehir'in 
ekonomik kalkınması adına tüm kurum ve 
paydaşlarla diyalog içerisinde olmaya 
devam edeceklerini ifade ederek, 
ziyaretlerinden dolayısıyla İl Başkan Aygün 
ve beraberinde ki heyete teşekkür etti. 
HABER MERKEZİ

AK Parti heyeti NESBİR'i ziyaret etti
AK Parti Nevşehir İl Başkanı Feyzi Aygün ve beraberindeki heyet, NTSO Başkan Adayı Mustafa Ertaş'ı ziyaret etti.
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İMSAK
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İKİNDİ

AKŞAM

: 06:24

: 07:50

: 15:29

: 17:51

ÖĞLE YATSI: 12:56 : 19:12

GÜNDÜZ 3 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE -3

Sağlıklı Hayat Merkezlerinden 41 bin kişi yararlandı
Nevşehir'de sağlık hizmetlerinin 2025 karnesi açıklandı. İl Sağlık Müdürü Tartar, evde bakım,
aile hekimliği ve acil sağlık alanlarında rekor seviyede hizmet sunulduğunu duyurdu.

Nevşehir İl Sağlık Müdürü Op. Dr. 
Hasan Tartar, 2025 yılı boyunca il 
genelinde yürütülen evde sağlık, 

aile hekimliği ve acil sağlık hizmetlerine 
ilişkin verileri kamuoyuyla paylaştı.
İl merkezi ve ilçelerde sağlık hizmetlerinin 
kesintisiz sürdüğünü belirten Tartar, hem 
birinci basamak sağlık hizmetlerinde hem 
de acil sağlık altyapısında önemli bir 
kapasiteye ulaşıldığını söyledi.
2025'TE EVDE SAĞLIK HİZMETLERİ
Nevşehir'de evde sağlık hizmetleri 
kapsamında 1 Koordinasyon Merkezi, 7 
mobil ekip, 1 ağız ve diş sağlığı mobil ekibi 
ile 1 hasta nakil ekibi görev yapıyor.
Bu kapsamda 1802 hastanın sisteme kayıtlı 
olduğunu belirten Tartar, 2025 Aralık ayı 
sonuna kadar hastalara toplam 26 bin 220 
ziyaret gerçekleştirildiğini açıkladı.
“1 MİLYON 898 BİN 132 VATANDAŞ 
MUAYENE EDİLDİ”
Nevşehir genelinde 20'si merkezde olmak 
üzere toplam 39 Aile Sağlığı Merkezi (ASM) 

ile 8 Toplum Sağlığı Merkezi (TSM) 
aracılığıyla birinci basamak sağlık hizmeti 
sunuluyor.
2025 yılı içinde ASM ve TSM'lerde 1 milyon 
898 bin 132 vatandaşın muayene 
edildiğini ifade eden Tartar, gerekli görülen 
hastaların ikinci basamak sağlık 
kuruluşlarına sevk edildiğini kaydetti.
 “VAKAYA ULAŞMA ORANIMIZ YÜZDE 
95,73”
Acil müdahale gerektiren vakalara daha 
hızlı ve kolay ulaşılması için Nevşehir'in 
uygun bölgelerinde 20 Acil Sağlık 
Hizmetleri istasyonu olduğunu hatırlatan 
Tartar, “Bu istasyonlarımızda; 2 Paletli 
Ambulans, 1 Obez Ambulansı, 1 Yeni 
Doğan Ambulansı olmak üzere toplam 36 
ambulans ile hizmet verilmektedir. 
Geçtiğimiz yıl il genelinde 35 bin 098 
hastaya acil ulaşım sağlandı. Özellikle 
merkezde, ilk 10 dakika içinde vakaya 
ulaşma oranımız yüzde 95,73'dir.” 
ifadelerine yer verdi.

Tartar ayrıca, Sağlıklı Hayat Merkezlerinde 
2025 yılı boyunca 41 bin 360 vatandaşın 

danışmanlık ve sağlık hizmeti aldığını da 
sözlerine ekledi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Vali Fidan'dan öğrencilerin projesine destek
Nevşehir'de lise öğrencileri Vali Ali Fidan ile bir araya gelerek, "Geleceğimiz İçin Su" projesi kapsamında röportaj yaptı.

İ
l Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, İl Millî 
Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Biriminde 
görevli öğretmen Ali Doğan ve Cemil 

Meriç Sosyal Bilimler Lisesi öğrencileri 
Mert Tahir Uçar ile Serpil Özge Arkalı, 15 
Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi 

öğrencileri Tarık Taşdirek ve Nuran Zorlu 
Vali Fidan'ı makamında ziyaret etti.
Öğrenciler, Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik 
Planı'nda yer alan çevre odaklı hedefler 
esas alınarak yürütülen "Geleceğimiz İçin 
Su" projesi kapsamında Fidan ile röportaj 
gerçekleştirdi.
Vali Fidan röportajda öğrenciler tarafından 
yöneltilen soruları Nevşehir ve ülke 
açısından yanıtladı. 
Su kaynaklarının korunmasının hayati 
önemine dikkat çeken Fidan, bu anlamlı 
proje dolayısıyla öğrenci ve öğretmenleri 
tebrik ederek su tasarrufu konusunda 
değerlendirmelerde bulundu.
“SU GELECEĞİN TEMİNATIDIR”
Suyun hayatın kaynağı olmasının yanı sıra 
geleceğin de teminatı olduğunu belirten 
Vali Fidan, “İklim değişikliğinin etkilerini 

her geçen gün daha fazla hissettiğimiz bu 
süreçte, su kaynaklarımızın korunması ve 
verimli kullanılması artık bir tercih değil, 
zorunluluktur. Bu konuda özellikle 
gençlerimizin bilinçli, duyarlı ve 
sorumluluk sahibi bireyler olarak yetişmesi 
büyük önem taşımaktadır." dedi.
Fidan şu ifadelere yer verdi: "Eğitim 
camiamızın öncülüğünde yürütülen 
'Geleceğimiz İçin Su' projesi, toplumsal 
farkındalığın artırılması açısından son 
derece kıymetlidir. Bu tür projelerle 
çocuklarımızın ve gençlerimizin çevre 
bilinci kazanması, sürdürülebilir bir 
gelecek adına atılmış en güçlü adımlardan 
biridir. Emeği geçen tüm 
öğretmenlerimize ve öğrencilerimize 
teşekkür ediyorum." dedi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Prof. Dr. Soysaldı'dan “Namaz Bilinci” eğitimi
NEVÜ İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Soysaldı
yeni yılda da konferans serisine devam ediyor. 

NEVÜ İlahiyat Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Mehmet Soysaldı 
Yunus Emre İmam Hatip Orta 

Okulunda gençlere yönelik “Namaz Bilinci 
(Niçin Namaz Kılmalıyız?)” konulu 
konferans verdi.
Soysaldı, konferansta namazı niçin 
kılmamız gerektiğinin sebeplerini ayet ve 
hadisler ışığında açıkladıktan sonra 

namazın faydalarını sıraladı.
Sosyalı namazın faydalarını ise şu şekilde 
sıraladı, “Namaz insana Allah'ı hatırlatır, 
Namaz insanın Ahlakı güzelleştirir, Namaz 
insanı kötülüklerden korur, Namaz 
günahlara kefarettir, Namaz insanı manevî 
ve ruhî huzura kavuşturur, Namaz 
sağlımızı korur, Namaz dünyevî işleri 
ibadete çevirir, Namaz günlük hayatı 
düzenler, Namaz insanı temizliğe alıştırır, 
Namaz ömrü bereketlendirir, Namaz Allah 
ve Resulünün rızasına kavuşturur, Namaz 
kabirde arkadaştır, Namaz ahiret günü 
nurdur ve Namaz cennete girmeye vesile 
olur.” Öğrenciler konferansta merak ettiği 
konularda soruları da Sosyaldı'ya sordu.
Prof. Dr. Sosyaldı, konferans sonunda ise 

“Çağları Aydınlatan Peygamber Hz. 
Muhammed (S.A.V.)” adlı kitabını 

öğretmenler ve öğrencilere imzalayarak 
hediye etti. HABER: SEZER ALTUNOK
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Nevşehir'de memurlar “Buraya kadar” dedi

Nevşehir Temsilcisi Harun Öcal, “Ücrette 
dengesizlik, gelirde adaletsizlik artık 
gizlenemez noktaya geldi” diyerek 
hükümete mesaj verdi.
Memur-Sen Nevşehir Temsilcisi Harun 
Öcal yaptığı basın açıklamasında şu 
ifadelere yer verdi: 
“Kamu İşvereni ve hakem ; 7. ve 8. Dönem 
Toplu Sözleşmelerde memurlara reva 
gördüğü zam rakamlarıyla  memuru 
enflasyona ezdirmiştir. Aynı zamanda 
kamu personeli arasındaki ücret dengesini 
de tamamen bozmuştur.  Aynı ücret 
çarpıklığı 2023 yılında da yaşandı. Ancak 
Sayın Cumhurbaşkanımız, o dönemde bu 
çarpıklığı gördü ve gereğini yaptı. En 
düşük memur maaşını en düşük işçi 
maaşının üzerine çıkardı.
Şimdi sistem tekrar alt-üst oldu, emeğimiz, 
memuriyet için okuduğumuz okullar, 
girdiğimiz sınavlar, döktüğümüz akıl teri 
yok sayıldı. Kamuda iş barışı ve 
huzurumuz bozuldu, memurlar olarak 
şevkimiz kırıldı. 
Aynı odada birlikte çalıştığımız, farklı 
statüde olan mesai arkadaşlarımızla 
aramızdaki uçurumu kapatmak yerine, 
Maliye Bakanlığı, Kamu İşvereni ve “Kamu 
İşveren Hakem Heyeti” gösterdikleri tutum 
ve verdikleri kararla adaletsizliği 
derinleştirmeyi tercih ettiler.  
Ücretlerdeki dengesizlik ve gelirdeki 
adaletsizlik artık görmezden gelinemez bir 
noktaya geldi. Gelir vergisinin %15 te 
sabitlenmesini istiyoruz. Bu aşamadan 
sonra kamuda yaşanan huzursuzluğu artık 
kimse “görmedim, duymadım, 
bilmiyorum” diyemez. Bu çarpıklık derhal 
ve kalıcı olarak düzeltilmeli, kamuda iş 
barışı ve huzuru yeniden tesis edilmelidir.  
Bu yap-boz sisteminden artık 
vazgeçilmeli, 2 yılda bir sistemi bozan 
anlayıştan dönülmelidir. 

Biz Memur-Sen olarak; “Kamudaki bu 
çarpıklık, bölük parça düzenlemelerle değil 
ancak bütüncül bir düzenlemeyle 
mümkündür,” diyoruz. “Belirli kesimleri 
kapsayan, kamu görevlilerinin bütününün 
sesini duymayan ve beklentisini 
karşılamayan sığ düzenlemeler ancak 
çarpıklığı derinleştirmekte ve  
hoşnutsuzluğu büyütmektedir. “Memuru 
ezerek enflasyonla mücadele 
yürütülemez,” diyoruz. Sebebi 
olmadığımız, enflasyonun faturasını sabit 
gelirliler olarak, bizlere çıkarılmasını asla 
kabul etmiyoruz.
Maliye Bakanlığı bu adaletsiz anlayıştan,  
bu çarpık yöntemden vazgeçmelidir. Adil 
paylaşım anlayışıyla hareket edilmeli, 
emeğin hakkı gerçek olarak verilmelidir. 
Bunun için hem Kamu Personel 
sisteminde, hem de sendika yasasında 
köklü değişiklikler ve reformlar 
yapılmalıdır. 
Ülkemizde birçok alanda reform yapıldığı 
halde,  Kamu personel sisteminde günü 
kurtarmaya yönelik çabalar, Sistemi daha 
da içinden çıkılamaz hale getirmekten 
başka bir işe yaramadığı görülmelidir.  
Memur-Sen olarak artık ülkemizin gücünü 
yansıtan, Türkiye Yüzyılına yakışır bir 
personel reformu istiyoruz.
Kariyer basamaklarının düzeltildiği, ücret 
skalasının görev, unvan, sorumluluk 
merkezli yapılandırıldığı, farklı statüler 
arasındaki ücret dengesizliğinin giderildiği, 
görev aylığıyla emekli aylığı arasındaki 
uçurumun kapatıldığı bir kamu personel 
reformu “ŞİMDİ DEĞİLSE NE ZAMAN” 
diyoruz. Artık bahaneleri değil gerçekleri 
konuşmak istiyoruz.  Hükümetten 
personel sisteminde reform yapmasını, bu 
yılın memurlar yılı olmasını bekliyoruz. 
4688 sayılı Kanun 8. Dönem Toplu 
Sözleşme ile artık ömrünü tamamlamıştır. 

4688 sayılı sendika yasası topyekûn 
değiştirilmelidir. Bizler kamu görevlileri 
olarak, mali ve sosyal haklarımızı 
belirlemeye çalışan mevcut toplu 
sözleşme sistemi ve Hakem Kuruluyla 
'BURAYA KADAR' diyoruz.  Sadece maliye 
politikalarının belirleyici olduğu, bir toplu 
sözleşme masası istemiyoruz.  Piyasa 
gerçeğini sorgulamaya bile cesareti 
olmayan Hakem Kuruluyla geleceğimizin 
karartılmasını istemiyoruz.
4 milyondan fazla kamu görevlisinin, 2,5 
milyondan fazla memur emeklisinin mali 
ve sosyal hakları, toplamda 1 aylık kısa bir 
süreye sıkıştırılıp oldubittiye getirilmesini 
istemiyoruz.  Bu yüzden 7. Dönem Toplu 
Sözleşme 'de hüküm altına alınan “yasanın 
yeniden düzenlenmesi için gerekli 
çalışmaların yapılması” kararının 
uygulanmasını istiyoruz. 
Örgütlenme özgürlüğünden grev hakkına, 
dayanışma aidatından toplu sözleşme 
sistemine, hakem kurulundan sendikal 
güvencelere değin yepyeni bir sendika 
yasası için herkes elini taşın altına 
koymalıdır. Bu noktada kamu 
görevlilerinin sesi duyulmalı, beklentisi 
görülmeli, gereği yapılmalıdır. 
Altına imza attığımız ILO sözleşmeleri 
başta olmak üzere uluslararası 
sözleşmelerin gerektirdiği düzenlemeler iç 
hukukumuzda daha fazla gecikmeksizin 
gerçekleştirilmeli,  Adil bir pazarlık 
zeminine kavuşmak için evrensel sendikal 
hak ve özgürlükler benimsenmeli, ILO 
normlarında bir sendika yasası artık 
gecikmeksizin hayata geçirilmelidir. 
Malumunuz olduğu üzere; 7. Dönem toplu 
sözleşmede beklenen enflasyon bile 
memura layık görülmemişti.  8. Dönem 
Toplu Sözleşmede ise kayıplarımızın 
tazmin edilmesini beklerken; işveren tarafı 
adaletsizlikte ısrar etti, hakem de bu 

adaletsizliği toplu sözleşme hükmü haline 
getirdi.
Biz kamu görevlileri olarak, 81 ilde 
meydanlardan hükümete sesleniyoruz. Bu 
gidişata dur demenin, bu hatadan 
dönmenin, bu çarpıklığı düzeltmenin, 
gelirde adaleti sağlamanın sorumluluğu 
omuzlarınızda ağır bir yüktür. Aksi 
takdirde, bu çarpıklıkla geçen her gün 
kamu görevlileri için eziyet, kamu hizmet 
kalitesi için verimsizlik demek olacaktır.  
Ücretlerde dengesizliğin bitirilmesi, 
kamudaki huzurun sağlanması ancak 
emekliliğe yansıyacak şekilde bir Refah 
Payı verilmesiyle mümkün olacaktır.  
Bunun ötelenmesi sadece zaman kaybı 
değil, telafisi imkânsız sorunlara yol 
açacaktır.
Biz kamu görevlileri olarak, İmtiyaz değil, 
alın terimizin hakkını istiyoruz. Ayrıcalık 
değil, kamuda adalet istiyoruz. İşyerlerinde 
huzur istiyoruz, çalışma barışı geri gelsin 
istiyoruz.
Biz hakkımızdan gayrısını istemiyoruz; 
memuru işçisi, kamuda çalışanı ile 
herkesin hakkını tastamam almasını 
istiyoruz. Yaşasın Hak, Yaşasın Emek, 
Yaşasın Adalet, Yaşasın Mücadelemiz…” 
HABER MERKEZİ

Memur-Sen, “Ücrette dengesizlik, gelirde adaletsizlik” sloganıyla Türkiye genelinde alanlara 
indi. Nevşehir Temsilcisi Harun Öcal, kamu personel sisteminde köklü reform çağrısı yaptı.

Bahçelievler Mahallesi'nde geçici trafik düzenlemesi 
Nevşehir'de altyapı çalışmaları nedeniyle bazı sokakların geçici süreyle trafiğe kapatılacağı duyuruldu.
Devlet Su İşleri (DSİ) 124. Şube Müdürlüğü 
tarafından yürütülen Nevşehir İçmesuyu 
İsale Hattı 1. Kısım Projesi kapsamında, 
Bahçelievler Mahallesi'nde geçici trafik 
düzenlemesi uygulanacak.
Çalışmalar kapsamında Bahçelievler 
Mahallesi sınırları içinde yer alan Muşkara 
Caddesi ve Bahçeli Sokak, 15 gün süreyle 
araç trafiğine kapatılacak. Bu süre zarfında 
bölgede içme suyu hattı yenileme ve 
altyapı bağlantı çalışmaları 
gerçekleştirilecek.
Nevşehir Belediyesi tarafından yapılan 
açıklamada, altyapı projesinin kentin içme 

suyu altyapısını güçlendirmek ve olası 
arızaların önüne geçmek amacıyla 
planlandığı belirtildi. Çalışmaların 
tamamlanmasının ardından trafik akışının 
yeniden normale döneceği bildirildi.
Belediye, vatandaşların mağduriyet 
yaşamamaları adına alternatif güzergâhları 
kullanmaları konusunda uyarıda bulundu. 
Açıklamada ayrıca, “Kentimizin altyapısını 
güçlendirmeye yönelik yürütülen 
çalışmalar sırasında gösterilen anlayış ve 
sabır için tüm vatandaşlarımıza teşekkür 
ederiz.” ifadelerine yer verildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Eski Başbakan Tansu Çiller Nevşehir'de

iyaret kapsamında Vali Fidan ile Zbir araya gelen Çiller, 
Kapadokya'nın zengin kültürel 

mirası ve eşsiz doğal güzelliklerinde 
görüş alışverişinde bulundu.
Gerçekleştirilen görüşmede, 
Kapadokya'nın tarihi, kültürel ve turistik 
değerlerinin korunması ve tanıtımına 
yönelik değerlendirmeler yapıldı.
Bölgenin sahip olduğu benzersiz 

mirasın gelecek nesillere aktarılmasının 
önemine vurgu yapıldı. Ayrıca 
Kapadokya'nın Türkiye ve dünya turizmi 
açısından taşıdığı stratejik öneme de 
dikkat çekildi. Vali Fidan, ziyaretten 
dolayı duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek Tansu Çiller'e teşekkür etti.
Ziyaret, günün anısına çekilen hatıra 
fotoğraflarıyla sona erdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Eski Başbakan Tansu Çiller, Nevşehir Valisi Ali Fidan'ı ziyaret ederek 
Kapadokya'nın kültürel ve doğal mirasının korunması ile turizm 
potansiyelinin artırılmasına yönelik değerlendirmelerde bulundu.
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10 Ocak İdareciler Günü programında konuşan Nevşehir Valisi Ali Fidan, mülki idare anlayışına dair dikkat çeken değerlendirmelerde bulundu.

Vali Fidan'dan idarecilere net mesaj
evşehir Valisi Ali Fidan, 10 Ocak Nİdareciler Günü dolayısıyla 
düzenlenen programda vali 

yardımcıları ve ilçe kaymakamlarıyla bir 
araya gelerek, mülki idare anlayışının 
kamu yönetimindeki yerine ilişkin önemli 
mesajlar verdi.
Programda konuşan Vali Fidan, kültür, 
tarih ve medeniyet bilinciyle şekillenen 
köklü devlet geleneğine bağlılığın, mülki 
idare amirliğinin geçmişten geleceğe 
uzanan sürekliliğinin en güçlü dayanağı 
olduğunu vurguladı.
Vali Fidan; devlet gücünün insana karşı 
değil, insan için kullanılması gerektiğine 
dikkat çekerek, mevzuatın bir engel olarak 
değil, hizmet üretme noktasında bir imkan 
olarak değerlendirilmesinin önemine 
işaret etti. İdarecilerin; milletin inancına, 
kültürüne, örf ve adetlerine vakıf, 

vatandaşın derdiyle dertlenen ve çözüm 
odaklı bir yönetim anlayışına sahip olması 
gerektiğini ifade etti.
Konuşmasında; adalet, hakkaniyet, vicdan, 
merhamet ve tevazunun idari anlayışın 
temel rehberi olması gerektiğini belirten 
Vali Fidan, devlet ciddiyeti ve temsil 
sorumluluğu bilinciyle, hukuka bağlı 
kalarak il ve ilçe genelinde eşgüdüm ve 
koordinasyonun sağlanmasının önemini 
dile getirdi. Vali Fidan, kamu kurumlarının 
devletin tek ses ve tek duruş anlayışıyla 
hareket etmesini temin eden, milletimize 
hizmeti üstün bir vazife kabul ederek 
görevlerini yüksek sorumluluk bilinciyle 
yerine getiren tüm Mülki İdare Amirlerinin 
10 Ocak İdareciler Günü'nü tebrik etti. 
Fidan, idarecilere sağlık, mutluluk 
ve başarı temennilerinde bulundu. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Baba ve oğlunu öldüren şahsa 62 yıl hapis
Nevşehir'in Derinkuyu ilçesinde husumetli olduğu baba ve oğlunu
silahla öldüren, bir kişiyi de yaralayan sanık Recep D. için karar belli oldu.

evşehir'in Derinkuyu ilçesinde Ntartıştığı baba ve oğlunu öldüren, 1 
kişiyi de yaralayan sanık, 

yargılandığı davada 62 yıl 11 ay hapis 
cezasına çarptırıldı.
Nevşehir'in Derinkuyu ilçesinde 22 
Haziran 2024 tarihinde, aralarında 
husumet bulunan Recep D. ile Hamza T., 
oğlu Şahin T. ve yeğeni Murat T. ilçe 
girişinde karşılaşmış, tartışmanın kavgaya 
dönüşmesiyle Recep D., tabancayla ateş 

açmıştı. Olayda Hamza T. ve oğlu Şahin 
T.'de hayatını kaybetmiş, Murat T. ise 
Nevşehir Devlet Hastanesinde tedavi 
altına alınmıştı. Nevşehir 2. Ağır Ceza 
Mahkemesi'nde görülen duruşmaya 
tutuklu sanık Recep D. ile taraf avukatları 
katıldı. Duruşmada savunma yapan sanık 
Recep D., Hamza T. ve oğlu Şahin T. ile 
tarlada tartıştıklarını, çıkan kavgada 
kendisine taş ve çapa ile saldırıldığını öne 
sürdü. Sanık, yaşanan olaydan dolayı 

pişman olduğunu söyledi.
Müşteki avukatı ise sanığın hedef 
gözeterek ve öldürme kastıyla ateş 
açtığını, sanık savunmalarının suçtan 
kurtulmaya yönelik olduğunu iddia ederek 
cezalandırılmasını talep etti.
Mahkeme heyeti, yapılan yargılama 
sonucunda sanık Recep D.'yi "kasten adam 
öldürme" ve "kasten adam öldürmeye 
teşebbüs" suçlarından toplam 62 yıl 11 ay 
hapis cezasına çarptırdı. İHA

Başkan Arı yılın karelerini seçti
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Anadolu Ajansı'nın 2025 yılına 
damga vuran fotoğraflarının yer aldığı “Yılın Kareleri” oylamasına katıldı.

aşkan Arı, Anadolu Ajansının (AA) Bgözünden 2025'e damga vuran 
olaylara ait fotoğrafların yer aldığı 

"Yılın Kareleri" oylamasına katıldı.
Arı, lifebox, AJet ve ROKETSAN 
sponsorluğunda düzenlenen yarışmada, 
AA foto muhabirleri ve muhabirlerinin 
2025 yılında Türkiye ile dünya 
gündeminde yankı bulan toplam 6 
kategorideki 112 fotoğrafını inceledi.
Arı, "Gazze: Açlık" kategorisinde 
Mohammed Nassar'ın "Gazze'ye havadan 
insani yardım malzemeleri indirildi", 
"Portre" kategorisinde ise Mahmoud Abu 
Hamda'nın "Annesinin biriciği" 
fotoğraflarını seçti.
"Haber" kategorisinde Ali Atmaca'nın "Bir 
güneş doğuyor" fotoğrafına oy veren Arı, 
"Spor" kategorisinde Mehmet Futsi'nin 
"Yüzücü", "Doğal Yaşam ve Çevre" 
kategorisinde Beytullah Eles'in "Göklerde 
bir kale", "Günlük Hayat" kategorisinde ise 
Mahmoud Abu Hamda'nın "Umut" 

karelerini tercih etti.
Başkan Arı, AA'nın milli gurur kaynağı 
niteliğinde bir haber ajansı olduğunu 
belirterek, "Özellikle Gazze ve diğer savaş 
alanlarında AA çalışanları inanılmaz işler 
yapıyor. Hafızalara kazınan fotoğrafları 
inceledim. Her biri muhteşem. Fotoğraflar 
içinde umudu, yarınlara olan güven ve 
mücadeleyi dikkate alarak seçimler 
yaptım. AA'nın yöneticilerini tebrik 
ediyorum." dedi.
OYLAMA
AA'nın 2012 yılından bu yana düzenlediği 
yarışmada, bu yıl "Haber", "Doğal Yaşam ve 
Çevre", "Spor" ve "Günlük Hayat" olmak 
üzere 4 ana kategorinin yanı sıra "Gazze: 
Açlık" ve "Portre" başlıklı 2 özel kategori 
yer alıyor. Türkçe ve İngilizce alt yazıyla 
dünya genelinde yapılan oylamaya 
katılanlar, istedikleri sayıda fotoğrafa oy 
verebiliyor. Oylama "yilinkareleri.aa.com.tr" 
internet sitesinden 15 Şubat Pazar 
saat 17.00'ye kadar devam edecek. AA

Gençler en güzel
ezanı okumak için yarıştı

Derinkuyu Zeliha Ekmekçi Anadolu 
İmam Hatip Lisesi koordinatörlüğünde 
yapılan yarışmada öğrenciler, ezan 
okumadaki hünerlerini sergiledi.
Öğrencileri tek tek dinleyerek birçok 
kritere göre değerlendiren jüri üyeleri, 
kategorilere göre ilk üçe giren isimleri 
belirledi.
Ortaokullar arası ezan okuma yarışması 
il finali sonucunda Merkez Yunus Emre 
İmam Hatip Ortaokulu öğrencisi 
Abdulhamit Köse birinci, Acıgöl 
Karapınar İmam Hatip Ortaokulu 
öğrencisi Muhammed Mustafa Orhan 
ikinci, Acıgöl Şehit Latif Adıgüzel İmam 
Hatip Ortaokulu öğrencisi Sadi Ören 
üçüncü oldu.
Liseler arası yarışmanın il finali 
sonucunda ise Nevşehir Anadolu İmam 
Hatip Lisesi öğrencisi Enes Askeroğlu 
birinci, Recep Tayyip Erdoğan Anadolu 
İmam Hatip Lisesi öğrencisi Mehmet 
Akif Erkılınç ikinci, Acıgöl Anadolu 

İmam Hatip Lisesi öğrencisi Olcay 
Samed Sert üçüncülük kazandı.
Program sonunda ilk üçe girerek başarı 
elde eden öğrenciler için tören yapıldı.
Derece yaparak Başarı Belgesi ve 
hediyelerini alan öğrenciler, sevinçlerini 
aileleri ile paylaştı.
İl Milli Eğitim Müdürlüğünden yapılan 
açıklamada, “Yarışmanın 
gerçekleştirilmesinde emeği ve katkısı 
olan Derinkuyu Zeliha Ekmekçi Anadolu 
İmam Hatip Lisesi idareci ve 
öğretmenlerine, jüri üyelerimize, okul 
yöneticilerimize, öğretmenlerimize, 
velilerimize ve öğrencilerimize teşekkür 
ederiz.” ifadelerine yer verildi.
Kategorilerde birinci olan Nevşehir 
Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi 
Enes Askeroğlu ve Merkez Yunus Emre 
İmam Hatip Ortaokulu öğrencisi 
Abdulhamit Köse bölge finallerinde 
Nevşehir'i temsil edecek. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Anadolu İmam Hatip Liseleri ve İmam Hatip Ortaokulları arası “Genç Bilaller
Ezan Okuma Yarışması” İl Finali Nevşehir'in Derinkuyu ilçesinde gerçekleştirildi.
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Başkan Arı'dan Nevşehir'e buz pateni pisti müjdesi
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, kentteki sosyal faaliyet alanını artırmaya yönelik çalışmaları kapsamında bir müjdeyi daha duyurdu.

osyal belediyecilik anlayışını Sbenimseyen ve bu doğrultudaki 
çalışmalarıyla tüm ülkede ses getiren 

Başkan Arı, yeni bir projeye daha imza 
atıyor. 
Arı, çocuklar ve gençlerin kış tatilini daha 
eğlenceli ve aktif geçirebilmesi için 
Nevşehir'e mobil buz pateni pisti 
kurulacağını açıkladı.
Sosyal belediyecilik anlayışı doğrultusunda 
birçok projeyi hayata geçiren Başkan Arı, 
vatandaşların sosyal faaliyet alanlarını 

artırmak amacıyla hazırlanan buz pateni 
projesinin 15 tatile yetiştirileceğini belirtti.
Nevşehir Belediyesi tarafından kurulacak 
olan mobil pist, belirlenen alanda yaklaşık 
40 gün boyunca hizmet verecek. Proje 
kapsamında vatandaşlar, buz pateni 
yapma fırsatı bulacak.
Belediye ekiplerinin hummalı bir şekilde 
çalıştığını kaydeden Arı, “Yavrularımız buz 
pateni yapabilecekler. Patenleri hazırlayın. 
Paten istemeyin, paten yok. Sonra bana 
kızarsınız gençler.” ifadelerini kullandı.

Kentin kış döneminde sosyal yaşamını 
hareketlendirmeyi hedefleyen bu proje, 
özellikle çocuklar ve gençler için hem spor 
hem de eğlence dolu bir deneyim 
sunacak.
Güvenlik önlemlerinin üst düzeyde 
tutulacağı projenin, kentte kış sporlarına 
olan ilgiyi artırması ve kent turizmine de 
katkı sağlaması bekleniyor.
HABER: SEZER ALTUNOK

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
AYNURA MORADI

Y. Kimlik No: 99120219430

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
AZIZEH AHANGARI

Y. Kimlik No: 99300086050

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MOSTAFA MORADI

Y. Kimlik No: 99183089940

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MOZHGAN MORADI

Y. Kimlik No: 99177090136

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MOHAMMAD MORADI

Y. Kimlik No: 99213088998

Buse Terim'den
Kapadokya'da yeni aşk paylaşımı
Ünlü teknik direktör Fatih Terim'in kızı ve sosyal medyanın dikkat çeken 
isimlerinden Buse Terim, boşanmanın ardından yeni bir ilişkiye adım attı. 

useTerim, Kapadokya tatilinde Byeni sevgilisi Batu ile verdiği ilk 
pozu sosyal medya hesabından 

paylaşarak yeni aşkını takipçilerine 
duyurdu.
2014 yılında iş insanı Volkan Bahçekapılı 
ile evlenen ve bu evlilikten iki kız 
çocuğu sahibi olan Buse Terim, 10 yıllık 
evliliğini Mart 2024'te sonlandırmıştı. 
Boşanma sürecinin ardından özel 
hayatını gözlerden uzak yaşamayı tercih 
eden Terim, bu kez sessizliğini 
Kapadokya'dan bozdu.
Tatil sırasında sevgilisi Batu ile çekilen 
bir kareyi paylaşan Terim, fotoğrafına 
beyaz kalp emojisi eşliğinde “Biz” 
notunu düştü. Paylaşımda sevgilisinin 
sosyal medya hesabını da etiketleyen 
Terim, böylece yeni ilişkisini resmen ilan 
etmiş oldu.
Kısa sürede yoğun ilgi gören paylaşım, 
takipçilerinden çok sayıda beğeni ve 

destek mesajı aldı. Batu'nun ise sosyal 
medya hesabını gizli tutmayı 
sürdürdüğü ve özel hayatını göz 
önünde yaşamamayı tercih ettiği 
görüldü. HABER: HİLAL EKİCİ

KESK'ten Nevşehir'de iş bırakma eylemi
Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu (KESK) Dönem 
Sözcüsü Özkan Küsmez, “Tüm baskılara karşı emeğimizin ve 
irademizin değersizleştirilmesine dur demenin zamanıdır.” dedi.

evşehir'de KESK'e bağlı Nsendikaların üyeleri, yeni yılda 
yapılan maaş zamlarına tepki 

göstermek amacıyla bir günlük iş 
bıraktı. Sendika temsilcileri, üyeleri ve 
CHP Nevşehir İl Başkanı Bülent Yumuş 
bu kapsamda Ziraat Bankası 
önündedüzenlenen basın 
açıklamasında bir araya geldi.
Grup adına konuşan KESK Dönem 
Sözcüsü Özkan Küsmez, emeklerinin 
karşılığı için ülkenin dört bir yanında 
grevde olduklarını belirtti.
“Yıllardır 'geçinemiyoruz' diye 
haykırıyoruz. Ancak ülkeyi yönetenler 
bu haykırışa kulak tıkıyorlar. 
Duymazdan geliyorlar.” diyen Küsmez, 
maaşların Merkez Bankası'nın hiçbir 
zaman tutmayan enflasyon tahminine, 
TÜİK'in sahte verilerine göre artırıldığını 
iddia etti.
“KİRALARA MAAŞ ARTIŞININ 3 KATI 
ZAM GELDİ”
Kiralara maaş artışının neredeyse 3 katı 
olarak yüzde 35 zam yapıldığını 
hatırlatan Dönem Sözcüsü Küsmez, 
“Toplu sözleşme adı altında her 
seferinde sergilenen danışıklı dövüş 
oyunlarının faturası daha fazla 
yoksulluk, daha fazla güvencesizlik 
olarak bizlere kesiliyor. Bu tablo sadece 
iktidarın eseri değildir. Bu tabloda 
yıllardır bir sendikadan öte iktidarın 
memur kolları gibi faaliyet yürütenlerin 
de önemli payı vardır.” dedi.
“ESKİ GÜNLERİMİZİ ARAR HALE 
GELDİK”
Küsmez, “Bizler hangi sendikanın üyesi 
olursak olalım günden güne daha fazla 
yoksullaşırken iktidar sözcüleri bozuk 
bir plak gibi aynı nakaratı tekrarlayıp 

duruyorlar. “İşçimizi, memurumuzu, 
emeklimizi enflasyona ezdirmedik, 
ezdirmeyeceğiz” diyorlar. “Eski Türkiye 
devri bitti. Yeni Türkiye dönemine 
geçtik” diyorlar. Oysa bu ülkenin emeği 
ile geçinen tüm kesimleri gibi bizler de 
eski günlerimizi arar hale geldik.” 
şeklinde konuştu.
Bu ülkenin işçiye, asgari ücretliye, 
emekliye ve kamu emekçisine insanca 
yaşam koşulları sunmak için yeterince 
kaynağı olduğunu kaydeden Küsmez, 
“Ama bu kaynaklar çalışanlara, 
yoksullaştırılan halka değil, bir avuç 
asalağa faiz, teşvik, hazine garantisi 
olarak aktarılmaktadır. Yıllardır bizi 
yoksullaştıranlar, bir avuç azınlığı 
zenginleştiriyor. Hem de bunu bizim 
vergilerimizle, bizim soframızdan 
çalınanlarla yapıyorlar. Tüm baskılara 
karşı emeğimizin ve irademizin 
değersizleştirilmesine dur demenin 
zamanıdır.” ifadelerine yer verdi.
“MAAŞLARIMIZA EK YÜZDE 20 ARTIŞ 
İSTİYORUZ”
Küsmez taleplerini şöyle sıraladı: 
Maaşlarımızda ocak ayından itibaren ek 
yüzde 20 artış yapılmasını ve 2023 
temmuzdan itibaren hayata geçirilen 
ilave seyyanen ödeneğin taban 
maaşlarımıza yansıtılmasını istiyoruz. 
Tüm kamu emekçilerine 3600 ek 
gösterge, ilave seyyanen ödenek 
tutarının mevcut emekli aylıklarına 
eklenmesini, mülakatın kaldırılmasını 
istiyoruz. En geç haziran ayı sonunda 
gerçek bir toplu pazarlık masası 
kurulmasını ve en düşük kamu emekçisi 
maaşının yoksulluk sınırı üzerine 
çıkarılmasını, kira, kreş ve yol desteği 
istiyoruz.” HABER: SEZER ALTUNOK

Anadolu'nun türküleri Nevşehir'de yankılandı
Nevşehir'de meslek lisesi öğrencileri, öğretmenleri öncülüğünde 
Anadolu türkülerini seslendirdi. Program renkli görüntülere sahne oldu.

"Aile Yılında Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli ile Nesiller Aynı Ezgide 
Buluşuyor" temasıyla Kapadokya Kültür 
ve Sanat Merkezi'nde düzenlenen 
etkinlik İstiklal Marşı'nın okunmasıyla 
başladı.
Etkinlikte, Nevşehir Ahi Evran Ticaret 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
öğretmen ile öğrencileri, bağlama, cura, 
tambur, davul ve def gibi geleneksel 
çalgılar eşliğinde türküler söyledi.
Konserin ardından konuşan Nevşehir İl 
Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, meslek 
liselerinin öneminin gelecek nesillere 

aktarılması gerektiğini vurguladı.
Meslek liselerinde okuyan gençlerin her 
türlü zorluğun üstesinden geleceğini 
ifade eden Yazıcı, şöyle konuştu:
"Anadolu'nun bağrından çıkan, acımızı, 
sevgimizi ve değerlerimizi yaşatan 
türkülerimizi gururla dinledik. Gelecek 
gençlerimize daha güzel günler 
getirecek. Yıllardan beri yöneticilik 
yapıyorum ve şunu rahatlıkla 
söyleyebilirim, meslek lisesi 
öğrencilerimiz hem meslek belirleme 
hem de geleceğe hazırlanma 
anlamında çok şanslılar." AA
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Nevşehir'de narkotik köpeğiyle operasyon 

arkotik Suçlarla Mücadele Şube NMüdürlüğü koordinesinde yapılan 
çalışmalarda, T.K. isimli şahsın 

kullandığı 06 plakalı araç ile O.I. isimli 
şahsın kullandığı 40 plakalı araç 
durduruldu. Uyuşturucu ve Uyarıcı Madde 
Arama Köpeği ile araçlarda yapılan 
aramalarda, Türk Ceza Kanunu'nun 191. 
maddesi kapsamında olduğu 
değerlendirilen, 39 adet Lyrica sentetik 

ecza hapı, 50 adet Gabaset sentetik ecza 
hapı ve 2 adet uyuşturucu kullanma 
aparatı ele geçirildi. Cumhuriyet savcısının 
talimatı doğrultusunda, şüpheliler T.K. ve 
O.I. hakkında adli soruşturma başlatıldı.
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı, 
vatandaşların huzur ve güvenliği için 
uyuşturucu ile mücadelenin kararlılıkla 
sürdürüleceğini vurguladı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığına bağlı Otoyol Jandarma 
Komutanlığı ekiplerince gerçekleştirilen yol kontrol ve 
uygulama faaliyetinde uyarıcı madde ele geçirildi.

KARAYOLLARI ZORUNLU TRAFİK SİGORTASI h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/65001
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
1.2. Adres�   : Cam� Ced�t Mah. Beled�ye Cad. No :73 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03842133720
1.4. İhale dokümanının  : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�   : 06.02.2026 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : Nevşeh�r Beled�yes� Başkanlık B�nası 
Mecl�s Toplantı Salonu
3- İhale konusu h�zmet alımının
3.1 Adı    : KARAYOLLARI ZORUNLU TRAFİK SİGORTASI
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 137 Adet H�zmet Araçlarının 
     S�gortalarının Yaptırılması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Beled�yes� Afet İşler� ve R�sk Yönet�m�   
     Müdürlüğü (Kıratlıoğlu Mah. Dr. Sadık Ahmet 
     Cad. No: 56 Merkez/ NEVŞEHİR)
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : İşe başlama tar�h� 01.03.2026, 
     �ş�n b�t�ş tar�h� 28.02.2027
3.5. İşe başlama tar�h�  : 01.03.2026
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda yer 
ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İhale konusu �ş�n ya da malın satış faal�yet�n�n yer�ne get�r�leb�lmes� �ç�n �lg�l� mevzuat 
gereğ�nce s�c�l, �z�n, ruhsat, faal�yet belges� vb. belgeler:
Yetk� Belges� veya Acentel�k Belges�
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : S�gorta H�zmetler�/0,71
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

KARAYOLLARI ZORUNLU TRAFİK SİGORTASI

Basın: 2381438Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

KÜN'den yapılan açıklamaya göre, 
İSO Odakule Meclis Salonu'nda 
düzenlenen etkinlikte yapay 

zekanın iş gücü piyasasını nasıl 
dönüştürdüğü, bu dönüşümün insan 
kaynağına etkileri ve eğitim sistemlerinin 
yeni dönemde üstlenmesi gereken roller 
ele alındı. 
Seminere KÜN Mütevelli Heyet Başkanı 
Funda Aktan üniversiteyi temsilen 
katılırken, KÜN Rektörü Prof. Dr. Hasan Ali 
Karasar açılış konuşmacıları arasında yer 
aldı.
HAYAT BOYU ÖĞRENME VE NİTELİKLİ 
İŞ GÜCÜ VURGUSU
Milli Eğitim Eski Bakanı ve TÜRKPA Eğitim, 
Kültür, Sosyal ve İnsani Meseleler 
Komisyonu Üyesi Prof. Dr. Mahmut Özer, 
yapay zekânın iş gücü piyasasında 
yarattığı dönüşümün doğru okunmasının 
stratejik bir zorunluluk haline geldiğini 
vurguladı. 
Yapay zekâ okuryazarlığının yalnızca 
öğrenciler için değil, çalışanlar ve 
işverenler için de temel bir ihtiyaç 
olduğunu belirten Özer, eğitim sisteminin 
bu dönüşüme eş zamanlı ve bütüncül 
biçimde uyum sağlaması gerektiğini ifade 
etti.
KÜN'ÜN YAPAY ZEKA YAKLAŞIMI: 
İNSAN ODAKLI DÖNÜŞÜM
Rektör Karasar da, Kapadokya 
Üniversitesinin yapay zekâ alanında 

yalnızca izleyen değil; üreten, yön veren 
ve ulusal ölçekte gündem belirleyen bir 
konumda olduğunu vurguladı. 
Üniversitenin 2024 ve 2025 yıllarında 
Ürgüp'te düzenlediği Ulusal Yapay Zekâ 
Buluşmalarıyla akademi, kamu, özel 
sektör ve girişimcilik ekosistemini aynı 
zeminde buluşturarak Türkiye'de yapay 
zekânın teknik olduğu kadar etik, 
toplumsal ve ekonomik boyutlarıyla ele 
alınmasına öncülük ettiğini ifade etti. 
Karasar, KÜN'ün müfredattan idari 
süreçlere kadar yapay zekâyı entegre 
eden yapısıyla, insanı dışlayan değil 
insanı güçlendiren bir dönüşüm 
anlayışını esas aldığını belirtti.
SANAYİ PERSPEKTİFİNDEN 
YAPAY ZEKA VE EĞİTİM
İSO Başkanı Erdal Bahçıvan ise 
konuşmasında nitelikli iş gücünün 
sanayinin sürdürülebilirliği açısından en 
kritik unsur olduğunu vurguladı. 
Yapay zekânın yalnızca bir verimlilik aracı 
değil, iş yapma kültürünü kökten 
dönüştüren bir unsur olduğunu belirten 
Bahçıvan, bu dönüşüme hazırlığın 
ertelenemez olduğunu dile getirdi.
Seminer boyunca gerçekleştirilen 
panellerde yapay zekânın iş gücü 
piyasasında yarattığı fırsatlar ve riskler ile 
yeni beceri ve yetkinlik alanları çok 
boyutlu bir bakış açısıyla değerlendirildi.  
BÜLTEN

KÜN ve İSO iş birliğiyle
yapay zeka ve istihdam ele alındı
Kapadokya Üniversitesi (KÜN) ve İstanbul Sanayi Odası (İSO)
iş birliğiyle “Yapay Zekanın İşgücü Piyasasına Etkileri ve İnsan 
Kaynağında Yeni Yeterlilikler İhtiyacı” semineri gerçekleştirildi.

ZAYİ
Kapadokya Üniversitesi

İlk ve Acil Yardım Bölümünden
almış olduğum

Öğrenci Kimlik Kartım kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
HASRET TİFTİK

Öğrenci No: 24404904
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U19 Gelişim Ligi 8. Grup'ta mücadele eden 
Ürgüpspor, 17. hafta maçında Mersin 
temsilcisi Adonis Çiftlikköyspor ile 
karşılaştı. Ürgüp Futbol Sahasında 
oynanan maçı 2 kulübün yöneticileri ve 
yaklaşık 100 sporsever takip etti. 
Nevşehir bölgesinden Fatih Karacadağ'ın 
yönettiği maçta aynı bölgeden Ersen 
Özcan birinci yardımcı, Berat Buğra Yarar 
ikinci yardımcı ve Enes Sütsever dördüncü 
hakem olarak görev aldı.
Çİftlikköy Adonisspor, 15. dakikada attığı 
golle 1-0 öne geçerken, Ürgüpspor 50. 

dakikada Efecan Eken'in golüyle skoru 
dengeledi.  65'de Alperen Usalan'ın 
golüyle Ürgüpspor 2-1 öne geçmeyi 
başardı. 
Kalan dakikalarda başka gol olmayınca 
Ürgüpspor rakibini 2-1 mağlup etti. Bu 
galibiyetle birlikte Ürgüpspor puanını 13'e 
yükseltti. Ürgüpspor, 18. hafta maçında 
Hatayspor ile deplasmanda karşılaşacak. 
21 Ocak Çarşamba günü Hatayspor 
Tesislerinde oynanacak olan 
maç saat 13.00'da başlayacak. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Ürgüpspor, Adonisspor'u mağlup etti
Ürgüpspor U19 Gelişim Ligi'nde karşılaştığı rakibi
Çiftlikköy Adonisspor'u 2-1 mağlup etti.

Nevşehir'de genç halterciler kürsüye çıktı
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen, genç erkekler halter müsabakaları sona erdi.

üdürlük tarafından düzenlenen M2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı 
Okul Sporları Genç A-B Erkek 

Halter Müsabakaları Halter Salonunda 
gerçekleştirildi.
Müsabaka 60 kilogram, 65 kilogram, 71 
kilogram, 79 kilogram, +88 kilogram ve 
+94 kilogram koparma ve silkme 
kategorilerinde gerçekleşti.
Müsabakaların sona ermesinin ardından 
dereceye giren okullara kupa ve madalya 
töreni düzenlendi.
Müsabaka sonuçlarında 
A Grubunda 60 kilogramda birinci 
Muhammet Efe G. Nevşehir Ahi Evran 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 71 
kilogramda birinci Bora Y. Nevşehir Spor 
Lisesi, 79 kilogramda birinci Yasin Mert G. 
Nevşehir Lisesi ve +88 kilogramda birinci 
Mehmet P. Nevşehir Spor Lisesi oldu.
B Grubu 65 kilogramda birinci Oğuzhan P. 
Nevşehir Anadolu İmam Hatip Lisesi, 79 
kilogramda birinci Ömer Faruk E. Nevşehir 
Anadolu İmam Hatip Lisesi ve +94 
kilogramda birinci Mustafa E. Nevşehir 
Anadolu İmam Hatip Lisesi oldu.
Gençlik ve Spor İl Müdürü Hakan Keskin, 
müsabakaya katılan tüm okulları, 
sporcuları ve antrenörleri tebrik etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

evşehir Belediyesi Spor Kulübü Nsporcuları, 8 Şubat 2026 
tarihinde Portekiz'in Albufeira 

kentinde düzenlenecek olan European 
Champion Clubs Cup (ECCC) Cross 
Country 2026 yarışmasında Türkiye'yi 
ve Nevşehir'i temsil edecek. 
Bu önemli organizasyon öncesinde 
sporcular, 14 Ocak 2026 tarihinde 
Kocaeli ilinde gerçekleştirilen Besim 
Aybars Kulüpler Kros Birinci Lig Finali – 
U18 ve U20 Ligi Eleme Kademesi 
yarışmalarında gösterdikleri üstün 

performansla bir üst kademeye 
yükselerek büyük bir başarı elde etti. 
Elde edilen bu sonuç, şubat ayında 
yapılacak olan Avrupa Şampiyonası 
öncesinde sporculara ve kulübe önemli 
bir moral ve güven kazandırdı. 
Nevşehir Belediyesi Spor Kulübü'nün 
genç ve yetenekli sporcuları Mert Hanifi 
Odacı, Ömer Efe Kantemiz, Yağız Pala 
ve Oğuzhan Ozan, Antrenör Hakan 
Köstekçi nezaretinde disiplinli 
çalışmalarına aralıksız devam ediyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehirli atletler Avrupa sahnesine çıkıyor
Nevşehir Belediyesi Spor Kulübü sporcuları, Portekiz'de düzenlenecek
olan Avrupa Kulüpler Kros Şampiyonasına katılacak.


